Nº 167, segunda-feira, 30 de agosto de 2004 1053 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID260071-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 78.874/2004-3. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: CLK - Divisórias e Serviços Ltda.
OBJETO: prestação de serviços de remanejamento e instalação de
divisórias. MODALIDADE: Pregão n.º 66/2004, conforme Lei n.º
10.520/2002 e Decreto n.º 3.555/2000. VALOR: total de R$
13.900,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o fim da garantia do
objeto, que é de 1 ano para os serviços e 2 anos para os materiais,
contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3390.39, nota de empenho 2004NE001116, de 17/8/2004. ASSINA-
TURA: 26/8/2004. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco,
Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Divino An-
tonel Silva, Sócio.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID260138-0> AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO No- 24/2004

O TST torna pública a decisão de revogar a licitação em
epígrafe, cujo objeto era a manutenção preventiva e corretiva, com
reposição de peças, em copiadoras, por razões de interesse público,
com respaldo no artigo 49 da Lei 8666/93, e nos termos do artigo 18
do Decreto n.º 3555/00. Em atendimento ao § 5º do art. 109 da Lei
8.666/93, os autos do processo encontram-se com vista franqueada
aos interessados no Serviço de Licitações e Contratos do TST, situado
no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 27 de agosto de 2004
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro